充放电系统控制器
PFX2500 系列
P F X 2 5 0 0 S E R I E S
最大电压 ：60.0000V
最大电流 ：50.0000A（2511、2512），200.000A（2532）
可进行无间断充放电（高速充放电切换控制）（2512、2532）
不仅是电压和电流，也可对累计容量和电能进行高精度的测定
配备多达 10000 步骤的模式充放电功能（2512、2532）

PLZ-5W系列
■PFX2500系列组合对应（建议）型号一览　除下列型号以外，如有其他希望的组合，敬请垂询。
订购信息
3625 Del Amo Blvd, Suite 160, Torrance, CA 90503
Phone : 310-214-0000  Facsimile : 310-214-0014
Southwood 4F,6-1 Chigasaki-chuo,Tsuzuki-ku,Yokohama,224-0032,Japan
Phone: (+81)45-482-6353,Facsimile: (+81)45-482-6261,www.kikusui.co.jp
上海市长宁区仙霞路137号 盛高国际大厦305室
2019年6月发行　201906PDFCC21a
■由于改善规格和设计等原因，有未经通知而更改的情况。■由于诸原因，有更改名称、价格或者停止生
产的情况。■在产品目录所记载的公司名、产品名为商标或者注册商标。■产品目录所记载的我公司产
品，是以在具有相应专业知识的监督者的监督下使用为前提的业务用机器、设备，不是对一般家庭和消费
者设计、制造的产品。■由于印刷的情况原因，产品目录所登载的照片和实际产品的颜色、质感等可能有
些差异。■有关在订货、签约时的疑问，请向我公司营业部门确认。另外，对于未经确认产生的责任，我
公司有不承担其责任的情况。请予以谅解。
●销售代理店
■其他选择
型　号 部件名称
对应型号
备　注
PFX2511 PFX2512 PFX2532
PFX2121 通信控制器	※1 ● PFX2511专用
TL08-PFX 负载电缆组件 ● ● 50A	5m	附带传感电缆。105℃耐热
TL09-PFX 传感电缆组件 ● ● ● OP01/02-PFX专用电压导线	可用于4块电池，K型热电偶	可用于4块电池，105℃耐热
TL10-PFX 电缆组件 ● 200A	3m（PFX2532与电池之间）各装置间60cm连接专用电缆组件
TL11-PFX 传感电缆组件 ● ● OP03-PFX专用	8电池电压测量专用试验导线5m
TL12-PFX 传感电缆组件 ● ● OP03-PFX专用	8电池电压测量专用试验导线3m，符合CE标志
SC05-PFX I/F电缆 ● ● PLZ-5W系列连接用
SC07-PFX I/F电缆 ● ● PWR-01系列连接用
OP01-PFX 电压、温度计单元 ● PFX2511专用	最多可安装3套
OP02-PFX 电压、温度计单元 ● ● PFX2512、PFX2532专用	最多可安装3套
OP03-PFX 电压计单元 ● ● SL01-PFX专用	最多可安装8套
SL01-PFX 8槽扩展单元 ● ● PFX2512、PFX2532专用
KRC363L 19英寸机架 ● ● ● 高度：1835mm、深度（最长底面）950mm
KRA3 机架安装框架 ● ● EIA规格